ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июня 2021 года № 544/21

г. Луганск

Об утверждении Порядка казначейского сопровождения
 в 2021 финансовом году

В соответствии со статьями 41, 42, 94 Закона Луганской Народной

Республики от 25.12.2020 № 236-III «Об основах бюджетного устройства

и бюджетного процесса в Луганской Народной Республике» (с изменениями),
со статьями 13, 15, 23 Закона Луганской Народной Республики от 31.07.2019

№ 77-III «О Правительстве Луганской Народной Республики» (с изменениями),
Правительство Луганской Народной Республики по с тано вляет :

1. Утвердить прилагаемый Порядок казначейского сопровождения в 2021

финансовом году.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики

С. И. Козлов